[Copia] UMPA-CLE - Prot. 35471-05/03/2024 - Rep. Decreti n. 1692/2024

ST
A ST
o i

% Universita AREA TERZA MISSIONI E RELAZIONI
z . s INTERNAZIONALI
'@. 5 gﬁ%‘lﬁrtrlﬂ ! SETTORE RELAZIONI INTERNAZIONALI E ra S m u S +

U.O. OUTGOING STUDENTS

Il Rettore

VISTO lo Statuto dell'Universita degli Studi di Palermo - D.R. n. 2589 del 03/06/2022 (pubblicato
nella G.U.R.I. n. 138 del 15/06/2022 e nell'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 1821 del 16/06/2022, in
vigore dal 30/06/2022);

VISTO il Regolamento UE n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20/05/2021
che istituisce il programma Erasmus+ per listruzione, la formazione, la gioventu e lo sport e
abroga il Regolamento UE n. 2013/1288;

VISTO il rilascio, da parte della Commissione Europea, del’Erasmus Charter for Higher
Education, Ref Ares (2021) 1527158 — 27/02/2021 per il periodo 2021/2027;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D. R. n. 10099 del 18/12/2023 e
pubblicato nell'Albo Ufficiale di Ateneo al n. 4476 del 19/12/2023;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del Programma Comunitario ERASMUS+
azione chiave 1 mobilita individuale degli studenti e per il riconoscimento dei periodi di mobilita
di studenti in uscita per studio e tirocinio - EU Programma Countries - D. R. n. 2292 del
02/08/2017; -

VISTO il D.R. n. 1328/2024, prot. n. 28035 del 22/02/2024, con cui € emanato il “Bando di

mobilita internazionale di Ateneo per studio e traineeship A.A. 2024/2025 | edizione”;
VISTO che la scadenza per I'invio delle candidature & il giorno 14 marzo 2024 alle ore 11:59:59;

CONSIDERATO che il calendario didattico di Ateneo A.A. 2023/24, giusta delibera del Senato
Accademico n. 245/2023 del 13/06/2023, prevede che la sessione straordinaria per gli esami di
laurea si concluda il 15 marzo 2024;

RITENUTO di dover consentire a tutti i laureandi iscritti ad un Corso di Laurea magistrale di
partecipare al bando con il punteggio calcolato sulla base del voto conseguito alla laurea

triennale, al fine di garantire pari condizioni a tutti gli aventi diritto;

DECRETA

Prorogare il termine ultimo per la trasmissione delle candidature per la partecipazione al
"Bando di mobilita internazionale di Ateneo per studio e traineeship A.A. 2024/25 — | edizione"
alle ore 09:59:59 del 18/03/2024.

Il Rettore
Prof. Massimo Midiri

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825

Data: 05/03/2024 10:46:24

Viale delle Scienze, ed. 3 - 90128 Palermo

e-mail: outgoing.students@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/mobilita/studenti-unipa-outgoing/programmi-mobilit---unipa/


mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-03-05T09:46:24+0000
	Massimo Midiri




